MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

PORTARIA Nº 1081, DE 02 DE JUNHO DE 2015

A DIRETORA – GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria
Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, Resolve:

     Art. 1º Designar os servidores, abaixo identificados, para comporem a Comissão

responsável pela elaboração dos horários do 2º/2015 - Campus Planaltina.

Marcelo de Farias Salviano, SIAPE nº 1646326;  (Presidente)

Frederico Pinto da Silva, SIAPE nº  1626636;

Geisa Isilda Ferreira Esteves, SIAEPE nº 2138803;

Franclin Costa do Nascimento, SIAPE nº 47030;

Juliana Parente Matias, SIAPE nº 2189705;

Paulo Henrique Silva Ribeiro, SIAPE nº 4170199;

Viviane Evangelista dos Santos Abreu, SIAPE nº 2101494.

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir dessa data.

Original assinada
EDILENE MARCHI

Diretora-Geral do Campus Planaltina
Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 02.06.2015

	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília